1

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Số: 48/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú,
ngày 18  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu 01-XL: Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt, thuộc dự án: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ
xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết một số nội dung của Luật đấu thầu và chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;
Căn cứ
Quyết định Số: 21/QĐ-UBND ngày 02/3/202322  của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;
Căn cứ
Quyết định Số: 22/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;
Căn cứ
Quyết định Số: 33/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu 01-XL: Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt,công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;
Căn cứ báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 122/BCĐG-TV do Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Hoàng Phan lập ngày 12/4/2023; Báo cáo thẩm  định kết quả lựa chọn nhà thầu số 57/BCTĐ-KQLCNT ngày 12/4/2023 của Công ty TNHH TV&XD Nguyên Ánh

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu 01-XL: Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt thuộc dự án: Đường giao thông nông thôn thôn Hồng Kỳ xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn với các nội dung như sau:
1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thành Nhân

2. Giá trúng thầu (Làm tròn): 3.103.352.000 đồng (Bằng chữ:Ba tỷ một trăm linh ba triệu ba trăm năm hai ngàn đồng).
3. Chương I.
Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II.
Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV.
 Biểu mẫu dự thầu

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
4. Nguồn vốn: Ngân sách xã và Chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày kể từ ngày khởi công
Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và cam kết trong Hồ sơ dự thầu, hoàn thiện hợp đồng, ký kết hợp đồng với UBND xã Sơn Phú theo các quy định hiện hành của Nhà nước

Điều 3. Bên mời thầu, văn phòng Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú và các phòng ban liên quan, đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tảo

2

_1713619429.unknown

_1713619431.unknown

_1713619432.unknown

_1713626490.unknown

_1713619430.unknown

_1713619425.unknown

_1713619427.unknown

_1713619413.unknown

_1713619424.unknown

_1713619409.unknown

_1713619410.unknown

_1713619408.unknown